Vae uobis qui aedificatis monumenta prophetarum. Patres autem
uiri occiderunt illos. Profecto testificamini quod consentis
operibus patrum uirorum. quoniam quidem ipsi eos occiderunt. vos
autem aedificatis eorum sepulchra.

Propterea & sapientia dixit. Quia cum ad illos prophetas & aposto-
los. Et & illis occiderent & persequerentur. Ut inquiratur sanguis omni-
um prophetarum qui effusus est a constitutione mundi a genera-
tione ista. A sanguine abel usque ad sanguinem zachariae qui perit
inter altare & aedem. Ita dico uobis. Requiritur ab hac generatione.

Vae uobis legis peritis. qui tulistis clauem scientiae. ipsi non in-
troistis. Et eos qui introibant proibuitis.

CUM HAEC AD ILLOS DICERET. COEPERUNT ·XII·
pharisei & legis periti grauius insistere & os eius opprimere.

demutis insidiantes ei. Et quaerentes capere aliquid sermo-
eius ut accusarent eum. Multis autem turbis circumstantibus.
ita ut se inuicem conculcarent. coepit dicere ad discipulos suos.

l celum
II
ore celum
an. celum
l celum
v
ore celum

AD tendite a fermento pharisaeorum quod est hypocrisis.

Nihil autem operatum est quod non reuelatur. Neque abscon-
ditum quod non sciatur. Quoniam quae in tenebris dixistis. in
lumine dicentur. Et quod in aurem locutae estis in cubiculis.
praedicabitur in tectis. Dico autem uobis amicum meum. ne
terreamini ab his qui occidunt corpus. Et post haec non ha-
bent amplius quod faciant. Ostendam autem uobis quem
timeatis. Time eum qui postquam occiderit. habet potes-
tatem mittere in gehennam. Itadico uobis hunc time.

Nonne quinque passeret ueneunt di pondio. Et unus scyllis
non est in obliuione coram do. Sed & capilli capitis uiri omnes
numerati sunt. Nolite ergo timere multis passeribus plu-
ris estis. Dico autem uobis. omnis qui cumque confessus fue-
rit me coram hominibus. Et filius hominis confitebitur illi

l celum
II
ore celum
an. celum
l celum
II
ore celum
an. celum

coram angelis di.

Qui autem negauerit me coram hominibus. Denegabitur coram
angelis di.

Et omnis qui dicit uerbum in filium hominis remittetur illi.

Ei autem qui in spm̄ sc̄m blasphemauerit non remittetur.

Cum autem inducent uos in synagogas & ad magistratus & ad potestates. Nolite solliciti esse qualiter aut quid respondeatis aut quid dicatis. Sp̄s enim sc̄s docebit uos in ipsa hora quae oportet dicere.

At autem ei quidam dixerunt. Magister dic frater meo ut diuidat mecum hereditatem. At ille dixit. Homo qui se confituit iudicem aut diuisorem super uos. Dixitque ad illos. Videte & caute ab omni auaritia. quia non in abundantia cuiusquam uita eius est & his quae possidet. Dixit autem similitudinem ad illos dicens. Hominis cuiusdam diuitis uberes fructus ager at tulit. Et cogitabat in se dicens. Quid faciam quod non habeo quo congregem fructus meos. & dixit. Hoc faciam. destruam horrea mea & maiora faciam. Et illic congregabo omnia quae enata sunt mihi & bona mea. & dicam animae meae. Anima habes multa bona posita in annos plurimos. Requiesce. comede. bibe. epulare. Dixit autem illi dñs. Stulte. haec nocte animam tuam rep̄untate. quae autē parasti. cui uferunt. Sic est qui sibi thesaurizat